
 

Informationsbrev 3 – 2020   
 
Grillen 

Föreningens grill kommer att tas bort under oktober 2020. Anledningen är 
nedskräpning och samling av obehöriga. Dessa problem har pågått länge och 
styrelsen har därmed tagit beslutet att grillen ska tas bort.  

 
Hemsidan 

Föreningens hemsida har fått nytt utseende! Nya flikar samt underrubriker har 
lagts in för att lättare hitta informationen man behöver. Samma webbadress 
gäller fortfarande: https://lovgarden1.se/.  

 
 
Porten 

Det är absolut förbjudet att ställa upp portarna t.ex. genom att stoppa något i 
låset eller ta isär dörrstängaren. Om portarna står öppna minskar säkerheten, 
vem som helst kan ta sig in i portarna och risken för inbrott ökar! Den låsta 
porten fungerar som ett första skydd mot inbrott.  

 
 
Ohyra 

Ibland kan man få ohyra i sin lägenhet och då är det viktigt att man ringer 
Anticimex och meddelar detta omedelbart. Annars finns det en risk att ohyran 
sprider sig till dina grannar och skapar obehag hos både dig och de över längre 
tid. Ni når Anticimex på 075-245 10 00 . Exempel på ohyra är: råttor/möss, 
kackerlackor, vägglöss och myror. 
 

 
Digital TV  

Comhem kommer att gå över till enbart digitalt TV-utbud den 8:e september. 
På anslagstavlan i porten finns information om vart du kan ringa och fråga om 
din TV går att ställa om till digital mottagning eller om du behöver hjälp med 
att ställa in din TV.  



 
 
Undvik vattenskada i köket 

Om ditt kök tidigare varit utrustat med en diskmaskin, men inte längre är det 
bör du kontrollera följande. Det är viktigt att ledningen TILL (högra pilen) den 
gamla diskmaskinen är igensatt med ett lock med packning, samt att 
INGÅNGEN (vänstra pilen) till avloppet är ordentligt igensatt (inte öppet som på 
bilden). Annars kan det lätt bli översvämning med följande dyra vattenskador 
både hos dig och grannarna. Se var dessa saker finns under diskbänken på 
bilden som ungefär motsvarar hur det ser ut i våra kök utan diskmaskin. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Vi hoppas att ni har haft en härlig sommar! Hälsningar från 
styrelsen Ingrid, Magnus, Ruth, Burak, Ivan, Aydin och Katarina! 

 
 


